BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CHỨNG CHỈ QUỸ
CỦA THÀNH VIÊN LẬP QUỸ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán TP.Hồ Chí Minh

 - Quỹ ETF VFMVN30

1. Tên tổ chức thực hiện giao dịch: Công ty Cổ phần Chứng Khoán Thành Phố Hồ Chí Minh (HSC).

- Số GPĐKDN:                  do             cấp ngày

- Địa chỉ:

- Điện thoại liên hệ:                  Fax:

2. Tên của nhân sự chủ chốt có liên quan: không

3. Mã chứng chỉ quỹ giao dịch: E1VFVN30

4. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh và thỏa thuận

5. Số tài khoản giao dịch có chứng chỉ quỹ nêu tại mục 3:

6. Số lượng, tỷ lệ chứng chỉ quỹ nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 9.500.000 chứng chỉ quỹ, tương ứng

47,03% vốn điều lệ

7. Số lượng chứng chỉ quỹ đăng ký bán: 0 chứng chỉ quỹ

8. Số lượng chứng chỉ quỹ đã bán:8.716.910 chứng chỉ quỹ

9. Số lượng, tỷ lệ chứng chỉ quỹ nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 783.090 chứng chỉ quỹ, tương ứng 3,88%

vốn điều lệ

10. Mục đích thực hiện giao dịch: Hoàn tất thủ tục chuyển nhượng cho khách hàng, tất toán các hợp đồng mua

bán như đã thỏa thuận ban đầu trước khi thành lập quỹ và tạo thanh khoản cho thị trường.

11. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 06/10/2014 đến hết ngày 08/10/2014

Công ty CP Chứng khoán Tp. HCM (HSC)

TRỤ SỞ CHÍNH

Tầng 5 & 6, Tòa nhà AB, 76 Lê Lai,

P.Bến Thành, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

T: (+84 8) 3823 3299          F: (+84 8) 3823 3301

E: info@hsc.com.vn            W: www.hsc.com.vn

Số : 44/2014/CBTT-HSC TP, Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 10 năm 2014